

GARDA VITA

Mutua del Credito Cooperativo
con sede in Montichiari (BS) via Trieste n. 62
CODICE FISCALE N. 02085540983

Conto economico

	31/12/2019	31/12/2018
A) Valore dell'attività		
Proventi dell'attività istituzionale		
1) Contributi dei soci	292.928	265.063
2) Contributi dei soci sostenitori	15.900	35.180
3) Altri proventi dell'attività istituzionale	7.796	7.713
Totale proventi attività istituzionale	316.624	307.956
Proventi da attività accessoria		
4) Proventi da attività accessoria	0	0
5) Altri proventi da attività accessoria	3	3
Totale proventi attività accessoria	3	3
Totale valore dell'attività	316.627	307.959
B) Oneri dell'attività		
6) Per materiale di consumo e prodotti vari	0	0
7) Per servizi	180.532	217.185
8) Per godimento di beni di terzi	0	0
9) Per il Personale		
a) Salari e stipendi	56.503	54.161
b) Oneri sociali	16.045	16.248
c) Trattamento di fine rapporto	4.422	4.531
d) Trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) Altri costi	0	0
Totale Costi del personale	76.970	74.940
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni Immateriali	454	454
b) Ammortamento delle immobilizzazioni Materiali	709	709
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'att. circ. e delle disp. liquide		
Totale ammortamenti e svalutazioni	1.163	1.163
11) Variazioni delle rimanenze di materiali di consumo e prodotti vari	1.463	646

12) Accantonamento per rischi		
13) Altri accantonamenti	30.000	
14) Oneri diversi di gestione	5.524	6.292
Totale oneri dell'attività	295.652	300.225
Diff. tra valore e oneri dell'attività (A-B)	20.975	7.735
C) Proventi e oneri finanziari		
15) Proventi da partecipazioni:		
- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- altri	0	0
Totale proventi da partecipazioni	0	0
16) Altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizz.	0	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	5.145	5.136
d) altri	1.035	779
Totale altri proventi finanziari	6.180	5.915
Totale proventi finanziari	6.180	5.915
17) Interessi e altri oneri finanziari:		
- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- altri	0	0
Totale interessi e altri oneri finanziari	0	0
Totale proventi e oneri finanziari	6.180	5.915
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie		
18) Rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante		
Totale Rivalutazioni	0	0
19) Svalutazioni:		
a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante		
Totale svalutazioni	0	0
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie	0	0
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)	27.155	13.649

20) Imposte dell'esercizio		
Imposte dell'esercizio	2.002	1.850
21) Risultato gestionale positivo (negativo)	25.153	11.799
Il Presidente dell'Organo amministratore		